Уложения 1847 года, о наказаніяхъ уголовныхъ и исправительныхъ.

Г. Суwalkи, Апрѣля 18 дня 1870 года.
Совѣтникъ, Янишевскій.

N. D. 3228. *Суд Криминальный в Warszawie.*

Stosownie do Najwyższego Указа з дня 25 Квітня (7 Мая) 1850 г., oraz Postanowienia Rady Administracyjnej з дня 16 (28) października 1856 r.

Sąd Kryminalny в Warszawie, wzywa:
1. Michała Lejba Perla, który в місяціу Квітня 1860 r. з miasta Kalisza wydalіł się за границę за legalnym paszportem wraz з rodziną і przebywał ма в Królestwie Pruskim в mieście Włocławiu.

2.

2—2 Sosonko.

N. D. 3253. Komisarz Administracyjny
Cyrkułu 4, 5 i 6 Miasta Warszawy.

Podaje do wiadomości publicznej, iż prawie zajęte na satysfakcję należności skarbowych i miejskich ruchomości, a mianowicie: łożka, komoda, kanapa, krzesła, szafa do sukien, jesionowe, lustro, samowar i t. p., w dniu 11 (23) Maja 1870 r. o godzinie 11 z rana na targu publicznych Muranów przez licytację za gotowe pieniądze więcej dajacemu sprzedane zostaną.

Warszawa d. 22 Kwietnia (4 Maja) 1870 r.
1 2 Dobronoki.

N. D. 3207. Pisarz Trybunału Cywilnego
w Warszawie.

Stosownie do art. 682 K. P. S. wiadomo czyni, iż na żądanie Teofila Lembki urzędnika, w Warszawie pod Nr. 2825 zamieszkałego, w imieniu własnem, oraz jako nabywcy praw od Aleksandra Lembke, zamieszkanie prawne do tego interesu i całego postępowania subhastacyjnego u Teofila Tomickiego, Adwokata przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego, w Warszawie pod Nr. 519 zamieszkałego, obrane mającego, w poszukiwaniu sumy rs. 2,000, rs. 989 i rs. 1,500, czyli ogółem sumy rs. 4,489 z procentem 5% w chwili zapłaty obliczyć się mającym i kosztów z możliwością potrącenia rs. 600, stosownie do aktu urzędowego przed Adamem Dziedzikiem Rejentem, z dnia 22 Marca (3 Kwietnia) 1867 r. z powodu niewykreślenia ostrzeżenia przez Ewę Klarfeld na nieruchomości Nr. 1648 zapisanego, od Marjanny z Zawadzkiej Jakóba Borkowskiego obywatela żony, bez asystencji męża z mocy wyroku Trybunału Cywilnego w Warszawie, z dnia 24 Lutego (8 Marca) 1867 r. działającej, w Warszawie pod Nr. 1862 zamieszkałego, właścicielki nieruchomości Nr. 1648 w Warszawie, protokółem Mikołaja Magnuskiego, Komornika przy Trybunale (wylowym w Warszawie, d. 20 Listopada (2 Grudnia) 1867 r. sporządzonym, zajęte i zaarrestowaną została na sprzedaż w drodze przymuszonego wywłaszczenia:

NIERUCHOMOŚĆ

w Warszawie przy ulicy Wapolnej pod Nr. 1648, w Okręgu, Powiecie i Gubernji Warszawskiej, pod jurysdykcją Sądu Pokoju Wydziału III w Warszawie, w Cyrkule Administracyjnym IX i X.

1. JW. Kalikstowi Witkowskiemu Prezydentowi miasta Warszawy, w Warszawie pod Nr. 387 urzędującemu, na ręce Leopolda Wąsowskiego urzędnika tegoż Magistratu.
2. Konstantemu Łąckiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Wydziału II w Warszawie w Warszawie pod Nr. 790 urzędującemu, na ręce własne.

Obu dwom dnia 26 Maja (7 Czerwca) 1869 roku.

W niesionono do księgi wieczystej powyższej zajętej nieruchomości w Warszawie d. 31 Maja (12 Czerwca) 1869 r., a w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowań w Kancelarji Trybunału tutejszego na ten cel utrzymanej, wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, odbędzie się na jawnym posiedzeniu Trybunału Cywilnego w Warszawie w Wydziale I, w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10 z rana dnia 8 (20) Września 1869 r.

Sprzedawcą dyrygować będzie Stanisław Zalewski Obrońca przy Warszawskich Departamentach Rządzącego Senatu, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 14 (26) Czerwca 1869 r.

Radca Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustapowej Trybunału Cywilnego w Warszawie

Warszawa d. 14 (26) Czerwca 1869 r.

Radca Dworu, Zgórski.

Po trykrotnym ogłoszeniu warunków licytacyjnych, Trybunał wyrokiem z d. 27 Października (8 Listopada) 1869 r. nieruchomość w Warszawie pod Nr. 1141B stojącą, Stanisławowi Zalewskiemu Mecenasowi za rs. 5,000 przygotowawczo na własność przysądził, i termin do stanowczego jej przysądzenia na dzień 8 (20) Grudnia 1869 r. wyznaczył. Termin ten spełzył z powodu sporów po oddaleniu których wyrokiem Sądu Apelacyjnego z d. 18 (30) Marca 1870 r. Trybunał wyrokiem d. 16 (28) Kwietnia 1870 r. nowy termin do stanowczego przysądzenia nieruchomości w Warszawie pod Nr. 1141B na d. 8 (20) Czerwca r. b. godzinę 10 z rana wyznaczył. Termin ten odbędzie się na audjencji Trybunału Cywilnego w Warszawie w Wydziale I w miejscu zwykłych posiedzeń pod Nr. 549. Licytacja w tym terminie rozpocznie się od sumy rs. 5,000 przez popierającego postąpionej lub od $\frac{2}{3}$ szacunku taksą biegłych oznaczonego,

Warszawa d. 21 Kwietnia (3 Maja) 1870 r.

Radca Dworu, Zgórski.

N. D. 3232 W d. 24 Kwietnia (6 Maja) 1870 r. o godzinie 11 z rana, i 29 Kwietnia (11 Maja) t. r. o godz. 10 z rana, na targu za Żelazną-Bramą: meble różne jesionowe, garderoba damska i męzka różna, kołdry, bawełna, parasol, naczyńia różne miedziane i drewniane kuchenne, licht-rze platerowane i t. p., w dniu 27 Kwietnia (9 Maja) t. r.

Квалификаціонное свидѣтельство на право торговли и квитанцію Казначейства N. на представленный мною залогъ въ количествѣ NN. рублей NN. копѣекъ у сего прилагаю.

Писать въ Н. дня N. мѣа N. 1870 г.
Подписать имя и фамилію.

N. D. 2861. Брезинское Уездное
Правленіе.

Во исполненіе предложенія Петроковскаго Правленія отъ 18 (30) Декабря 1869 г., за № 8370, объявляетъ во всеобщее свѣдѣніе, что 5 (17) Мая 1870 г. въ 11 часовъ утра въ Брезинскомъ Уездномъ Управленіи будутъ производиться, посредствомъ запечатанныхъ объявленій, торги на отдачу въ 3-лѣтнее арендное содержаніе частнаго имѣнія Држагова воля, Брезинскаго Уезда, состоящаго въ разстояніи 18 верстъ отъ Губернскаго города Петрокова, 5 верстъ отъ станціи желѣзной дороги Бабы, 8 верстъ отъ станціи Рокитницъ, срокомъ съ 12 (24) Июня 1870 года по таково-ежъ числу и мѣцъ 1873 года; торги начнутся отъ суммы годичной цѣны 602 р. 40 коп. Лица желающие торговаться обязаны, до наступленія торговъ, внести въ одну изъ казенныхъ кассъ залогъ равняющийся 1/4 части предполагаемыхъ для торговъ годичнаго дохода, именно же въ 150 р. 60 к.

1. Michałowi Rzeszotarskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju w Warszawie Wydziału I pod Nr. 549 urzędującemu, do rąk własnych.

2. J.W. Kalikstowi Witkowskiemu, Prezydentowi miasta Warszawy, w Warszawie pod Nr. 387 urzędującemu, na ręce Stefana Mitraszewskiego urzędnika tegoż Magistratu.

Obudowem dnia 17 (29) Września 1868 r.

Wnieśli do księgi wieczystej nieruchomości powyższej w Warszawie w dniu 19 Września (1 Października) 1868 r., a w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowań w Kanclerji Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej, wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, odbędzie się na jawnej audencji Trybunału Cywilnego w Warszawie w miejscu zwykłych posiedzeń przy placu Krasiańskim pod Nr. 549 o godzinie 10 z rana dnia 11 (23) Listopada 1868 r.

Sprzedawcą drygować będzie Antoni Okolski Adwokat w Warszawie pod Nr. 550 zamieszkały.

Warszawa d. 30. Września (12 Paźd.) 1868 r.

Wywieszono na tablicy w salistępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Warszawa d. 30. Września (12 Paźd.) 1868 r.

Po odbyciu trzech publikacji zbioru objaśnień i warunków sprzedaży nieruchomości Nr. 546 w Warszawie położonej, w dniach 11 (23) Listopada, 25 Listopada (7 Grudnia) i 9 (21) Grudnia 1868 r. Trybunał Cywilny w Warszawie, wyrokiem z dnia 9 (21) Grudnia t.r. wyznaczył termin do odbycia przynotowawczego przysądzenia rzeczonych nieruchomości na dzień 7 (19) Stycznia 1869 r. godzinie 10 z rana, w którym to terminie, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 3.000, która popierająca, sprzedaż w terminie tym postąpi.

Warszawa d. 10 (22) Grudnia 1868 r.

Pisarz Trybunału,
Rada Dworu, Zgórski.

W terminie powyższym nieruchomości Nr. 546 w Warszawie położona, przysądzona została przygotowawczo Józefowi Bohdanowi Oczapowskiemu za sumę rs. 3.000. Trybunał zaś Cywilny Warszawski, wyrokiem w dniu 7 (19) i 8 (20) Stycznia 1869 r., wyznaczył termin do ostatecznego przysądzenia rzeczonych nieruchomości na dzień 5 (17) Marca 1869 r. godzinie 10 z rana, który odbędzie się w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego Warszawskiego wydziału I pod Nr. 549.

Licytacja zacznie się od 2/3 części ceny ostatecznego kontraktu nabycia albo od 2/3 części taksy, gdyby takowa nakazana i sporządzona została. Wadium wynosi rs. 2.500.

Warszawa d. 9 (21) Stycznia 1869 r.

Pisarz Trybunału,
Rada Dworu, Zgórski.

Termin powyższy z powodu wyniesionych sporów i założonej apelacji spełnił bezskutecznie, gdy jednak spory te wyrokami Sądu Apelacyjnego z dnia 21 Sierpnia (2 Września) 1869 r., oraz Rządzącego Senatu z dnia 10 (22) Marca 1870 r. oddalone zostały, przeto Trybunał wyrokiem ilacyjnym w dniu 20 Kwietnia (2 Maja) 1870 r. wydanym, nowy termin do ostatecznego przysądzenia na dzień 8 (20) Czerwca r. b. wyznaczył, który odbędzie się w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego Warszawskiego Wydziału I o godzinie 10 z rana.

Licytacja zacznie się od sumy rs. 28,572 kop. 29 1/3, jako 2/3 części szacunku takśa biogłych wykręto. Wadium rs. 2,500.

Warszawa d. 20 Kwietnia (2 Maja) 1870 r.

Pisarz Trybunału,
Rada Dworu, Zgórski.

N. D. 3205. Pisarz Trybunału Cywilnego w Płocku.

W zastosowaniu się do Art. 682 K. P. S., wiadomo czyni, iż na żądanie Grzegorza i Antoniny ze Zgliuckich małżonków Kłobukowskich obywateli, we wsi Kotarczyn Okręgu Mławskim zamieszkałych, zamieszkanie zaś prawne do całego postępowania subhastacyjnego u Franciszka Lebensztejna Patrona przy Trybunale Cywilnym w Płocku, w temże mieście mieszkającego, obrane mających, w poszukiwaniu sum: rs. 1,942 kop. 50 z procentem 5% do jest od rsr. 100 od dnia 4 (16) Czerwca 1866 r. i od rsr. 1,842 kop. 50 od dnia 1 Czerwca 1866 r. liczącym się, jak niemniej kosztów zasądzonych wyrokami Trybunału tutejszego, kosztów wyjęcia i doręczenia wyroków, wrzeczcie kosztów w egzekucji narosłych od sukcesorów niegdy Fryderyka Michelsohn, a mianowicie: Liedy vel Ludwiki

Grunta zajęte i powyżej opisane z domem w którym jest browar, jak niemniej zabudowania do tegoż domu i browaru należące, oraz cegielnię, szepę i stodołę, według kontraktu przed Grzegorzem Eliaszewiczem, Rejentem Okręgu Lipnowskiego na d. 5 (17) Października 1868 r. sporządzonym, Julian Andre dzierżawcą na lat 3, to jest od d. 12 (24) Czerwca 1869 r. do tegoż dnia i miesiąca 1872 r. za cenę rocznej dzierżawy po rsr. 200.

Powyżej opisane grunta na m. Rypinie z różnych kawałków i działów składające się, stykają się wewnątrz, jak wyżej wykazano ościennie zaś jak niemieć, całe miasto, graniczą: na wschód z granicą dóbr Dylewa Bogusławskiego, na południe z Kowalkami S-ów Chelmieckiego dziedzicznymi, na zachód i północ z gruntami do osad Starorypina należącymi.

matce jej i kuratorce, Rozalji Sachs po Markusie Sachs pozostałej wdowie. 9. Róży z Sachsów Neufmark, żonie Wolfa Neufmark w asystencji i za upoważnieniem, tegoż swego męża czyniącej, wraz z mężem w mieście Warszawie, i 10. Zygmuntovi Sachs, w Włocławku mieszkającym, a obrane zamieszkanie w akcie Rejenta Paszkowskiego z dnia 30 Grudnia (11 Stycznia) 1868/9 r. w Kaliszu u Samuela Sachs mającym, dnia 16 (28) Września 1869 r. zaocznie zapadłego, sprzedana zostanie w drodze działów nieruchomości po niegdy Konstancji z Sachsów Levy, położoną w mieście Kaliszu, pod Nr. 227 część lit. A. B., przy ulicy Złotej położoną przez publiczną licytację.